
ZARZĄDZENIE NR 54/2016
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 11 lipca 2016 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Przedszkola w Miedźnie

Na podstawie art. 36a ust. 1, 2 i  6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2156 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Gminnego Przedszkolaw Miedźnie w następującym składzie:

1) Irena Komorowska - przewodnicząca, przedstawiciel organu prowadzącego;

2) Agnieszka Związek - przedstawiciel organu prowadzącego;

3) Justyna Pośpiech - przedstawiciel organu prowadzącego;

4) Wanda Życińska - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

5) Władysława Tkaczyk - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego;

6) Małgorzata Rygalik – przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

7) Danuta Sadowska – przedstawiciel Rady Rodziców;

8) Alicja Graj – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Oświaty 
Samorządowej w Miedźnie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 05D295BF-E505-40AA-9A30-D002087F11EE. Podpisany Strona 1




